

お客様各位

株式会社エヌ・エス・シー
代表取締役社長 佐々知史

新機種のご案内

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、ありがとうございます。このたび、補助ドレンパン HD2 が仕様変更に伴い、モデル名を補助ドレンパン HD3 に変更致します。

【新機種名】 補助ドレンパン HD3 (ドレンポンプ NP20W2 専用)

【変更点】

1. ドレンパンの受け入れ容量を 4ℓ から 5.5ℓ に変更
2. 受け入れ容量が増えたことによるドレンパンの深さが 60mm から 80mm に変更
3. 併用のドレンポンプ NP20W2 の側面入口が使用できるように全ネジボルトの吊り位置を変更 (これまでの全ネジボルト位置にも対応)

【定価の変更】

現行品 HD2	12,000 円
	
新機種 HD3	16,000 円

【現行品補助ドレンパン HD2 の在庫】

ドレンポンプ NP20W2 の販売開始時期に合わせて新モデルへ切換えさせていただきます。
場合によっては現行品の在庫が無くなり次第、新モデルへの切替えとなります。
お手数をおかけしますがよろしくお願い致します。

以上